



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

10.05.2014

№ 53

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии
Омской области от 4 марта 2015 года № 7

В графу 3 приложения "Ведомственный перечень государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности государственными учреждениями Омской области в сфере охраны, защиты и воспроизводства природных ресурсов" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 4 марта 2015 года № 7 "Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Омской области, в отношении которых Министерство природных ресурсов и экологии Омской области осуществляет функции и полномочия учредителя, и о признании утратившим силу отдельных приказов Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" внести следующие изменения:

- 1) в названии графы аббревиатуру "ОКВЭД" заменить аббревиатурой "ОКВЭД2";
- 2) в строке 1.1 цифры "92.53" заменить цифрами "91.04";
- 3) в строке 1.2 цифры "01.50" заменить цифрами "01.70".

Министр

А.Ю. Винокуров